
UCHWAŁA NR XIV/322/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 1.217.232 zł, z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 648.683 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.865.915 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 28.268.784 zł, z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 206.141 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 28.062.643 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta, o kwotę 29.486.016 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody pokrywające deficyt budżetu Miasta o kwotę
29.486.016 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Wprowadza się zmiany nazw źródeł bieżących:

- z „Najem lokali mieszkalnych” na „Najem lokali mieszkalnych przy ul.Pelikana”,

- z „Dzierżawa i najem pozostałych składników majątkowych - ZBiLK” na „Dzierżawa i najem 
składników majątkowych - ZBiLK”,

- z „Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie i zarząd” na „Opłata za wieczyste użytkowanie i 
zarząd”,

- z „Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu” na „Opłata za służebności gruntowe i przesyłu”,

- z „Pozostałe dochody jednostek budżetowych” na „Pozostałe dochody z majątku”,

- z „Wpływy z różnych dochodów realizowanych przez TBS Prawobrzeże” na „Dochody realizowane 
przez TBS Prawobrzeże”,

- z „Wpływy z różnych dochodów realizowanych przez ZBiLK i STBS” na „Dochody realizowane 
przez ZBiLK i STBS”,

- z „Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków 
dochodów własnych” na „Rozliczenia zakładów budżetowych i rachunków dochodów własnych”,

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



- z „Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” na „Opłata i kary za korzystanie ze 
środowiska”,

- z „Wpływy z opłat za uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego” na „Opłata za 
uprawnienia na wykonywanie transportu drogowego”,

- z „Wpływy z opłaty komunikacyjnej i innych opłat związanych z ruchem pojazdów” na „Opłata 
komunikacyjna i inne opłaty związane z ruchem pojazdów”,

- z „Wpływy z opłaty za wykonywanie publicznego transportu drogowego” na „Opłata za 
wykonywanie publicznego transportu drogowego”,

- z „Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu” na „Opłata za wydanie zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu”,

- z „Wpływy z karty podatkowej” na „Podatek dochodowy w formie karty podatkowej”,

- z „Wpływy z usług - media lokali mieszkalnych - ZBiLK"na „Wpływy za dostarczanie mediów do 
lokali mieszkalnych - ZBiLK”,

- z „Wpływy z usług - media lokali użytkowych - ZBiLK"na „Wpływy za dostarczanie mediów do 
lokali użytkowych - ZBiLK”,

- z „Wpływy z usług - STBS” na „Wpływy za dostarczanie mediów do lokali mieszkalnych i 
usługowych - STBS”,

- z „Wpływy z usług - TBS-P” na „Wpływy za dostarczanie mediów do lokali mieszkalnych i 
usługowych - TBS-P”.

§ 10. W uchwale Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok: §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie:"finansowania planowanego 
deficytu budżetowego do łącznej wysokości 199.238.342 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
projektów z udziałem środków pochodzących z budżetu UE do łącznej wysokości 23.238.342 zł.".

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2015 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -171 959

Pozostałe dochody -171 959
z tego:
- Dochody realizowane przez ZBiLK i STBS 3 700
- Wpływy z usług - STBS -175 659

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87 936

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 0
- Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" 73 550
- Interreg VA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" -73 550

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 87 936
z tego:
- Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 87 936

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 466 401

Subwencja na zadania oświatowe 466 401

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -970 466

Pozostałe dochody 6 350
z tego:
- Prowadzenie punktów katechetycznych w szkołach 6 350

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 006 736
z tego:
- Program Erasmus+ -1 006 736

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 29 920
z tego:
- Projekt edukacyjny - Moje zainteresowania moim bezpieczeństwem finansowym 29 920

926 KULTURA FIZYCZNA -60 595

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -60 595
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych -60 595

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -648 683

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Pozostałe dochody -165 609
Pozostałe dochody -165 609

2. Subwencje 466 401
Subwencja na zadania oświatowe 466 401

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010033010181215102

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -949 475
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 006 736
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 57 261

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -648 683

własne -648 683

Sygnatura: 20020033010181215102

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2015 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 346 604

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 346 604
z tego:
- Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia z A6 -1 346 604

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -1 617 416

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -1 617 416
z tego:
- Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. Małopolskiej -1 617 416

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -287 991

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -287 991
z tego:
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych 
odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

-90 000

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -197 991

926 KULTURA FIZYCZNA 5 117 926

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 5 117 926
z tego:
- Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej 5 117 926

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 865 915

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje -1 617 416
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -1 617 416

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 3 483 331
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 3 771 322
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -287 991

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 865 915

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne 1 865 915

Sygnatura: 10010030210181215102

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -8 124 185 -3 165 000 - - - -4 959 185 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-2 950 000 -2 950 000 - - - - - - -

Majątkowe -2 950 000 -2 950 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 950 000 -2 950 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-2 950 000 -2 950 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-4 959 185 - - - - -4 959 185 - - -

Majątkowe -4 959 185 - - - - -4 959 185 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 959 185 - - - - -4 959 185 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-601 525 - - - - -601 525 - - -

- Pozostałe -4 357 660 - - - - -4 357 660 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-215 000 -215 000 - - - - - - -

Majątkowe -215 000 -215 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -215 000 -215 000 - - - - - - -

- Pozostałe -215 000 -215 000 - - - - - - -

630 Turystyka -140 640 -140 640 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -140 640 -140 640 - - - - - - -

Majątkowe -140 640 -140 640 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -140 640 -140 640 - - - - - - -

- Pozostałe -140 640 -140 640 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-645 198 -645 198 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-645 198 -645 198 - - - - - - -

Bieżące -263 083 -263 083 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -263 083 -263 083 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-263 083 -263 083 - - - - - - -

Majątkowe -382 115 -382 115 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -382 115 -382 115 - - - - - - -

- Pozostałe -382 115 -382 115 - - - - - - -

Sygnatura: 50010092310181215102

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa -120 000 -120 000 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -120 000 -120 000 - - - - - - -

Majątkowe -120 000 -120 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -120 000 -120 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-120 000 -120 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-2 205 893 -2 205 893 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-2 205 893 -2 205 893 - - - - - - -

Bieżące 87 936 87 936 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 87 936 87 936 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

87 936 87 936 - - - - - - -

Majątkowe -2 293 829 -2 293 829 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 293 829 -2 293 829 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 501 829 -1 501 829 - - - - - - -

- Pozostałe -792 000 -792 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-8 738 188 -5 613 540 - - -2 500 -3 122 148 - - -

80101 Szkoły podstawowe -3 271 780 -3 271 780 - - - - - - -

Bieżące 4 717 4 717 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 717 4 717 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

277 277 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 440 4 440 - - - - - - -

Majątkowe -3 276 497 -3 276 497 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 276 497 -3 276 497 - - - - - - -

- Pozostałe -3 276 497 -3 276 497 - - - - - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

- 2 500 - - -2 500 - - - -

Bieżące - 2 500 - - -2 500 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych - 2 500 - - -2 500 - - - -

80104 Przedszkola -451 043 -451 043 - - - - - - -

Majątkowe -451 043 -451 043 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -451 043 -451 043 - - - - - - -

- Pozostałe -451 043 -451 043 - - - - - - -

Sygnatura: 50020092310181215102

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -1 151 863 -1 151 863 - - - - - - -

Bieżące 202 448 202 448 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 202 448 202 448 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

101 101 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

202 347 202 347 - - - - - - -

Majątkowe -1 354 311 -1 354 311 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 354 311 -1 354 311 - - - - - - -

- Pozostałe -1 354 311 -1 354 311 - - - - - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące -2 885 740 -670 075 - - - -2 215 665 - - -

Bieżące 10 - - - - 10 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 - - - - 10 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 - - - - 10 - - -

Majątkowe -2 885 750 -670 075 - - - -2 215 675 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 885 750 -670 075 - - - -2 215 675 - - -

- Pozostałe -2 885 750 -670 075 - - - -2 215 675 - - -

80130 Szkoły zawodowe 9 032 - - - - 9 032 - - -

Bieżące 284 429 - - - - 284 429 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 284 429 - - - - 284 429 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

90 000 - - - - 90 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

194 429 - - - - 194 429 - - -

Majątkowe -275 397 - - - - -275 397 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -275 397 - - - - -275 397 - - -

- Pozostałe -275 397 - - - - -275 397 - - -

80132 Szkoły artystyczne -474 901 - - - - -474 901 - - -

Majątkowe -474 901 - - - - -474 901 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -474 901 - - - - -474 901 - - -

- Pozostałe -474 901 - - - - -474 901 - - -

80195 Pozostała 
działalność -511 893 -71 279 - - - -440 614 - - -

Bieżące -511 893 -71 279 - - - -440 614 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-511 893 -71 279 - - - -440 614 - - -

852 Pomoc społeczna -111 865 -111 865 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -111 865 -111 865 - - - - - - -

Majątkowe -111 865 -111 865 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -111 865 -111 865 - - - - - - -

- Pozostałe -111 865 -111 865 - - - - - - -

Sygnatura: 50030092310181215102

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-1 151 837 - - - - -1 151 837 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-544 399 - - - - -544 399 - - -

Majątkowe -544 399 - - - - -544 399 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -544 399 - - - - -544 399 - - -

- Pozostałe -544 399 - - - - -544 399 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

-51 363 - - - - -51 363 - - -

Majątkowe -51 363 - - - - -51 363 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -51 363 - - - - -51 363 - - -

- Pozostałe -51 363 - - - - -51 363 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-197 400 - - - - -197 400 - - -

Majątkowe -197 400 - - - - -197 400 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -197 400 - - - - -197 400 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-197 400 - - - - -197 400 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-358 675 - - - - -358 675 - - -

Majątkowe -358 675 - - - - -358 675 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -358 675 - - - - -358 675 - - -

- Pozostałe -358 675 - - - - -358 675 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-4 492 416 -4 492 416 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami

-650 000 -650 000 - - - - - - -

Majątkowe -650 000 -650 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -650 000 -650 000 - - - - - - -

- Pozostałe -650 000 -650 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-304 813 -304 813 - - - - - - -

Bieżące 10 000 10 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 000 10 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

10 000 10 000 - - - - - - -

Majątkowe -314 813 -314 813 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -314 813 -314 813 - - - - - - -

- Pozostałe -314 813 -314 813 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-449 982 -449 982 - - - - - - -

Majątkowe -449 982 -449 982 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -449 982 -449 982 - - - - - - -

- Pozostałe -449 982 -449 982 - - - - - - -

Sygnatura: 50040092310181215102

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-264 901 -264 901 - - - - - - -

Majątkowe -264 901 -264 901 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -264 901 -264 901 - - - - - - -

- Pozostałe -264 901 -264 901 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -2 822 720 -2 822 720 - - - - - - -

Majątkowe -2 822 720 -2 822 720 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 822 720 -2 822 720 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-580 000 -580 000 - - - - - - -

- Pozostałe -2 242 720 -2 242 720 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -2 538 562 -2 538 562 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -2 527 267 -2 527 267 - - - - - - -

Majątkowe -2 527 267 -2 527 267 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 527 267 -2 527 267 - - - - - - -

- Pozostałe -2 527 267 -2 527 267 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność -11 295 -11 295 - - - - - - -

Bieżące -11 295 -11 295 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -11 295 -11 295 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-11 295 -11 295 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -28 268 784 -19 033 114 - - -2 500 -9 233 170 - - -

Bieżące -206 141 -47 466 - - -2 500 -156 175 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 305 752 23 813 - - -2 500 284 439 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-95 474 -185 474 - - - 90 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

401 226 209 287 - - -2 500 194 439 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-511 893 -71 279 - - - -440 614 - - -

Majątkowe -28 062 643 -18 985 648 - - - -9 076 995 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -28 062 643 -18 985 648 - - - -9 076 995 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-5 950 754 -5 151 829 - - - -798 925 - - -

- Pozostałe -22 111 889 -13 833 819 - - - -8 278 070 - - -

Sygnatura: 50050092310181215102

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 5



Kwota w zł

-29 486 016

-29 486 016

-29 486 016

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN 

NA ROK 2015 - ZMIANA

Wyszczególnienie

Przychody

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- Kredyty bankowe

952

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 205 300 205 300
80101 Szkoły podstawowe 95 300 95 300
80120 Licea ogólnokształcące 110 000 110 000

OGÓŁEM 205 300 205 300

Sygnatura: 10010054711170115102

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -90 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -90 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -90 000

- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

-90 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-90 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -90 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -90 000

Sygnatura: 10010033720181215102

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 

z udziałem
bezzwrotnych

środków
zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 

statutową

801 Oświata i wychowanie 0 -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 - - - - -

OGÓŁEM 0 -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 - - - - -

Sygnatura: 10010055330181215102

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK

Dział Rozdział

750

75022 Rady Miast na prawach powiatu

Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 35 682

Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 37 360

Rada Osiedla Bukowo 26 504

Rada Osiedla Centrum 41 106

Rada Osiedla Dąbie 35 931

Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 39 033

Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 27 163

Rada Osiedla Golęcino - Gocław 25 817

Rada Osiedla Gumieńce 43 098

Rada Osiedla Kijewo 28 818

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 29 276

Rada Osiedla Łękno 27 797

Rada Osiedla Majowe 33 446

Rada Osiedla Międzyodrze - Wyspa Pucka 28 027

Rada Osiedla Niebuszewo 40 860

Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 43 556

Rada Osiedla Nowe Miasto 29 267

Rada Osiedla Osów 29 198

Rada Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce 31 398

Rada Osiedla Podjuchy 33 094

Rada Osiedla Pogodno 47 566

Rada Osiedla Pomorzany 42 273

Rada Osiedla Skolwin 28 636

Rada Osiedla Słoneczne 37 263

Rada Osiedla Stare Miasto 29 953

Rada Osiedla Stołczyn 26 537

Rada Osiedla Śródmieście Północ 32 636

Rada Osiedla Śródmieście Zachód 37 689

Rada Osiedla Świerczewo 38 726

Rada Osiedla Turzyn 41 079

Rada Osiedla Warszewo 33 460

Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo 29 446

Rada Osiedla Załom - Kasztanowe 29 454

Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 31 419

Rada Osiedla Zdroje 33 990

Rada Osiedla Żelechowa 40 030

Rada Osiedla Żydowce - Klucz 28 061

OGÓŁEM 1 254 648

Kwota (w zł)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/322/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: AA8D6DB2-D7A5-42BC-B242-6C94C24F7F24. Podpisany Strona 1




